ASGRA
GOLF DES ETANGS

Liste des départs du 19.09.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

n° Heure
1 08:30
2 08:40
3 0850
4 09:00
5 09:10
6 09:20
7 09:30
Page 1sur 3

Tee

1

18.09.2023 09:14

Nom

FAURE, René
EPARVIER, Jean Jacques
SEON, Jean Marc

LEDQT, Floriane
FARGIER, Jacques

BEAL, Claire

VIZIER, Bernard
SCHELLHORN, Bernadette
BARBATO, Ottavio
BARBATO, Marie-Josée
CICERO, Paul

DESSAPT, Jean-Francois
XAVIER, Gérard
PIGNARD, Guy

GUIGAL, Martine
GUIGAL, Bernard
BOUCHE, Henri
VERBRUGGE, Jean -Philippe
DOYEUX, Patrice

RIVA, Ana

NICOL, Georges-Samuel
NICOL, Marie Rachel
FORESTIER, Jean-Philippe
CAZOT, Sylvie

RIVA, Jacques

MOREL, Pascale
PICQ, Jean Jacques

PICQ, Agnes

Index
16,2
28,0
21,6
28,3
17,3
20,2
13,4
22,4
25,5
35,4
20,6
24,6
11,7
19,1
27,6
32,5
24,2
25,0
12,9
24,8
21,5
25,2
13,3
32,8
17,3
19,4

9,4
15,9

Nombre de tour(s)

1

HCP

11

13

10

16

12

16

14

13

11

10

6

ffgolf”

Club d'origine
ETANGS
ETANGS

ST ETIENNE

ST ETIENNE
ETANGS
ETANGS
MONTPENSIER
MONTPENSIER
ST CLAIR

ST CLAIR
MONTPENSIER
MONTPENSIER
ETANGS
ETANGS

ST CLAIR

ST CLAIR
MONTPENSIER
MONTPENSIER
ST ETIENNE

ST ETIENNE
ETANGS
ETANGS
MONTPENSIER
MONTPENSIER
ST ETIENNE

ST ETIENNE
CHAMBON/LIGNON
CHAMBON/LIGNON

BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes

Rouges

M

i
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ROLEX



n°

10

11

12

13

14

15

16

Page 2 sur 3

Heure

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

Tee

18.09.2023 09:14

Nom

TROISGROS, Philippe
TROISGROS, Sabine
RAMIREZ, Jean
RAMIREZ, Christine
SIFFER, Jacky

GARDES, Michéle
DREUX, Yves

LE HEMON, Jean-Francois
JULLIEN, Marie Therese
JULLIEN, Jean-Yves
ICART, Philippe
FOURNADET, Jean Luc
LARAT, Denis
MASSARDIER, Emile
DURUISSEAU, Monique
CHAUVIN, Patrick
VERNAY, Jacques
PASSOT, Jean-Paul
ROBERT, Philippe
VIGOUROUX, Alain
PAPE, Lee

AYOUAZ, Nordine
VIDAL, Catherine
MALFRAIT, M Noelle
CHAUMERON, Patrick
CHAUMERON, Brigitte
WALLAERT, Yves
LEBASTARD, Régis
GRATIER, Marie Anne
ROY, Michele
CHOMARAT, Laurence
TERZIAN ORSONI, Catherine
MERMET, Vincent
BRIDON, Jean Noél
SILLAM, Héléne
SILLAM, Patrick

Index
11,2
20,9
17,1
18,9
19,4
23,4
28,2
29,0
21,6
22,1
13,9
18,7
14,3
16,1
24,6
13,8
23,0
23,1

8,3
10,8
12,6
14,4
17,3
18,9
12,0
17,1
15,1
17,8
17,6
18,9
17,7
20,1
11,2
13,9
14,7
14,7

HCP

10

12

16

12

13

10

10

10

ffgolf”

Club d'origine

ST ETIENNE

ST ETIENNE
CHAMBON/LIGNON
CHAMBON/LIGNON
ST ETIENNE

ST ETIENNE
CHASSIEU
CHASSIEU

ST ETIENNE

ST ETIENNE

PLAINE

PLAINE

ST ETIENNE

ST ETIENNE

AIX LES BAINS

AIX LES BAINS
CHAMBON/LIGNON
CHAMBON/LIGNON
PLAINE

PLAINE

CLou

CLOuU
CHAMBON/LIGNON
CHAMBON/LIGNON
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
ALBON

ALBON
CHAMBON/LIGNON
CHAMBON/LIGNON
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
CHANALETS
CHANALETS

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges

Jaunes

M

i
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n° Heure Tee

17 11:10 1

18 11:20 1

19 11:30 1

Total : 76 départs
Page 3 sur 3
18.09.2023 09:14

Nom

GAUVIN, Anne Marie
ROCHE, Marc
BONNET, Christine
BERTINET, Serge
AUCH-ROY, Armand
LIBIOT, Jean-Christophe
JACQUIN, Georges
SPENCER, Pascal
VERCHERE, Jean Luc
MERLO, Jean-Francois
HUBE, Edmond
BARLET, Jean Marie

Index HCP

19,0 1
22,6
12,0 7
14,2
24,4 15
29,6
12,0 7
16,2
15,8 9
17,7
324 19
36,0
ffgolf”

Club d'origine
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
CHANALETS
CHANALETS
CLou
CLOuU
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
COMMANDERIE
COMMANDERIE
LES ARCS
LES ARCS

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes

M
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